АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 0l.// Ns 9-

о внесении изменений в состав
комиссии по п
ликвLIдации чрезвычайных ситуаций и
обеспечеЕию пожарной безопасности
города Смоленска,
поспlновлеЕием
города Смоленска от 24.07.2020
Ns l608-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайньf,х сиryаций и обеспечению пожарной безопасности города

Смоленска, утверждеЕIIый постановлением Администрации города Смоленска
от 24,07.2020 Ns 1608-адм (в редакции постановлеЕий Администрации юрода
Смоленска от 03.09.2020 Ns 19l5-адм, ot 25.|2.2020 ЛЪ 2913-адм, от 17,02.202|
ЛЬ 342-адм, от 28.||.2022 Ns 3485-адм, от 28.06.2023 Ns 1688-адм), изменениJI,

изложив его в новой редакции (приложение).
2. Управленшо информачиоЕЕых технологий города

саитеСмоленска разместить настоящее постановление на официальном
Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI оставляю за

Глава города Смоленска А.А. Новиков

к постаIIовлению Администрации
города Смоленска
от 0l.//.2аlЗ xg

(сосТАВ
комисспп по предупреrt(денпю и ликвпдациrr чрезвычайвых ситуаций

rr обеспеченпю поясарпой безопасностп города Смоленска

Новиков
Александr

Соловьёв
Александр Витальевич

Шуляк
Олег Леонидович

Сергей Александlович

Анищенко
Александр

- Глава порода Смоленска, председатель
комиссии;

- заместитель Главы города Смоленска по
городскому хозяйству, заместитель
председатеJUI комиссии;

- начаJIьIIик

)црещдениrI (Управление
казеЕнопо

по делап4

обороны и чрезвычйным
ситуациям города Смоленско>,
председатеJIя комиссии;

зап{еститель

- ЕачальЕик отряда
слrужбы

Федеральной пожарной
Государственной

службы Главного

управлеЕия Российской
Федерации по делаIчt гражданской обороны,

ситуациям и ликвидации
последствий стихийньrх бедствий по
Смоленской обласм, заместитель
председателя комиссии (по согласоваrrиrо);

- Еачапьник отдела rражданской защиты
кцtенного )цреждения

<Управление по делап,1 гражданской
обороны и ситуациям
города Смоленско>, секретарь комиссии.

2

tIлены комиссии:

великанов
,Щмитрий Владимирович

Горохов
Аплрей Викторович

,Щежков
,Щмитрий

Ефимова
Юлия Сергеевна

Жук
Татьяна

Елена Николаевна

Лыкашев
,Щд.tитрий Гепнадьевич

Майстренко
Виктория Сергеевпа

Мельник
Оксана Владимировна

- начаJIьник Управления Адмивистрации
города Смоленска по Ленинскому райоIry;

- технический директор
унитарною

- начaшьник

управлеЕия
Смолепска;

цредприятия

Финаrrсово-казначейского
города

- Еачапьник Управления
юрода Смоленска по

району;

начальник упраыIения
Алминистраlши юрода Смоленска;

- и.о. начальника отдела безопасцости
людей на водных объектах Гдавною
управпения Российской
Федерации по дела { тражданской обороны,

ситуациям и JIиквидации
последствий стихийньтх бедствий по
Смоленской области (по согласоваяию);

- Еачапьник отдела социальной защиты
населения в городе Смоленске

смоленской области по
социЕuIьному развитию (по согласовшrию);

- IIачаJIьник Управлепия дорожнопо
хозяйства и стоительства Администрации
города Смоленска;

- дIФектор
уIреждения

- директор
)чреждения <Городское
агентство>

казеннопо

J

минченков
Максим Алексаншrович

МиIrшц
Сергей Алексаншrович

Наулиенков
Константин Сергеевич

Новиков
Ивав Владимцрович

Носов
Андрей Геннадьевич

Максим Александрович

Полынцев
Владислав Викторович

Прудников
ромац Николаевич

Рубцов
Андрей

Ургшrов
Игорь Викгорович

- начЕuIьЕик Управления жиJIицIно-
коммунаJIьного хозяйства Администрации
города Смоленска;

- главный иЕженер
городскопо района электриrlеских сетей
(по согласованшо);

- заместитель начальника полиции
Управления Министерства вЕутренних дел
России по городу Смоленску
(по согласоваrrию);

директор акционерЕого
общества <<Жилищнию> (по согласованшо);

- начальник отдела надзорной деятельЕости
города Смоленска Главного упраыIеЕиrI

Российской Федерации по

делЕuчt обороны,
ситуациям и ликвидации

последствий стихийньпс бедствий по
Смоленской области (по согласованшо);

- д}rректор филиала акционерЕопо общества
<Газпром г.цrорасцределеЕие Смоленсю>
(по согласованию);

- технический дцректор
муниципаJIьного уЕитарного предприятиJI

<<Горводокапал>;

- ЕачаJIьЕик Управления торювли
Администрации города Смоленска;

- начальник УпрЕвлеЕия образования и

молодежной политики АлминистраIии
города Смоленска;

Управления
города Смоленска по

району.>.

начальпик